[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2020 № 15
п.г.т. Сосьва

	Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа, свободного от прав третьих лиц                   (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 27, 30 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий»        и на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

                           Г.Н. Макаров

Утвержден

постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от  16.01.2020 №  15
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Назначение
	Кадастровый номер
	Площадь

	1.
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Карла Маркса, д. 10
	Офисное помещение
	66:23:2001004:2097
	54,1

	2.
	Здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Урицкого, д. 6
	Нежилое здание
	66:23:2001004:1694
	86,1